
UCHWAŁA NR L/290/2022 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Kornynskiej Rady Wiejskiej regionu Równe 
w Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie pomocy rzeczowej dla Kornynskiej Rady 
Wiejskiej regionu Równe w Ukrainie w formie nieodpłatnego przekazania agregatu prądotwórczego. 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 wynosi 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A2AE3E-D5FE-45FF-B222-C437781173A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


